

Revizie auto DB12JML

I.D.: 60098635

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 819,59 RON - 819,59 RON

Descriere: 1 REVIZIE VEHICUL 1,3 135,3 175,88 ron fara tva 2 DEM-REM FILTRU DE AER 0,2 135,3 27,06 ron fara tva 3 INLOC FILTRU HABITACLU 0,1 135,3 13,53 ron fara tva 4 INLOC PLACUTA DE FRANA FATA 0,7 135,3 94,71 ron fara tva 5 DIAGNOS CIRCUIT DE FRANARE 0,3 135,3 40,59 ron fara tva 6 ULEI MOBIL VRAC 5W30 RN17 3,3 40,95 135,13 ron fara tva 7 FILTRU ULEI 1 30,94 30,94 ron fara tva 8 GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI 1 10,83 10,83 ron fara tva 9 CARTUS FILTRANT AER 1 46,47 46,47 ron fara tva 10 RECEPTIE VEHICUL 1 2,36 2,36 ron fara tva 11 FILTRU HABITACLU 1 100,93 100,93 ron fara tva 12 SET PLACUTE FRANA 1 125,94 125,94 ron fara tva 13 CURATITOR FRANE 1 14,28 14,28 ron fara tva TOTAL MANOPERA = 351,78 RON FARA TVA TOTAL PIESE = 467,81 RON FARA TVA
